
  
 

    poslední domácí 
      utkání sezóny 
          2016-17 
     děkujeme 
 věrným fanouškům 
a všem, kteří fotbalu 
        napomáhali 

 
 
 

neděle 11. června 2017 
mistrovské utkání III. třídy mužů od 17.00 

FK Kopidlno B : Podhradí B 
Zápas řídí Pavel Soukup z Vysokého Veselí  

hlavní pořadatel Libor Strnad 
NOMINACE 

Martin Brožíček, Petr Brodský – Lukáš Klaban, Miloš Kovář, Vráťa Nasikovský, Vláďa 
Kotlář, Jaroslav Zikmund, Radek Ďorď, Filip Jantulík, Láďa Komárek st,  Dan 

Vycpálek, Lukáš Hloušek, Vláďa Ulrych, Jan Komárek, David Medlík, Martin Valnoha  
(omluvenky Tomáš Dřímal, Adam Nasikovský) 
včerejší výsledky Češov : Robousy 1:2 

 1 Dětenice 18 15 0 3 78:16   46    1 2 
 2 Železnice B 18 13 0 5 57:20   39    2 2 
 3 Jičíněves 18 13 0 5 62:26   39    1 1 
 4 Robousy 19 13 0 6 48:40   36    3 0 
 5 Kopidlno B 19 10 0 9 54:52   32    2 4 
 6 Sobotka B 18  9 0 9 47:54   26    1 0 
 7 Libuň  18  8 0 10 47:47   24    1 1 
 8 Miletín B 18  8 0 10 70:73   24    0 0 
 9 Češov  19  7 0 12 49:59   21    1 1 
10 Žeretice 19  5 0 14 29:72   15    0 0 
11 Podhradí B 18  0 0 18 16:98     1    0 1 

 
Poslední zápasy našeho dnešního soupeře: Podhradí B : Robousy 2:3 p, 
Dětenice : Podhradí B 8:0, Podhradí B : Miletín B 1:2, Libuň : Podhradí B 4:0, 
Podhradí B : Žeretice 0:3  
vzájemné poslední utkání 28.8.2016  Podhradí B : Kopidlno B 1 : 6 v sestavě M. 



Kovář, M. Havránek, L. Komárek st (D. Berounský), L. Klaban, Pavel Klaban, J. 
Zikmund, M. Šafařík, T. Vodička, Vl. Hnát, V. Nasikovský, F. Jantulík (P. Komárek)  
Branky: Lukáš Klaban 2, Tomáš Vodička 2, Milan Šafařík, Pavel Klaban 
Do dnešního utkání je dnes jistě natěšený Lukáš Klaban, který si včera odstál dvou zápasové 
STOP za ČK ze Žlunic. Včera se Lukyn jako správný parťák přijel alespoň podívat na utkání 
áčka do Chomutic. 

Včerejší výsledky OPM 
Libáň : Stará Paka 1:3,   Lužany : Železnice 2:5,   Žlunice : Hořice B 3:3 (pk 2:3) 

 
 1 Nemyčeves  20 16 0  4 62:27   48   0 0 
 2 Železnice A  21 15 0  6 54:23   44   2 1 
 3 L. Bělohrad B  20 14 0  6 64:30   43   0 1 
 4 Kopidlno A  21 12 0  9 48:33   38   1 3 
 5 Žlunice   21 13 0  8 49:37   37   3 1 
 6 Hořice B  21 12 0  9 58:42   36   2 2 
 7 Stará Paka  21 11 0 10 47:39   35   1 3 
 8 Milíčeves  20 12 0  8 32:26   34   3 1 
 9 Lužany   21  9 0 12 40:54   26   3 2 
10 Podhradí A  20  4 0 16 19:64   13   1 2 
11 Libáň   21  4 0 17 25:71   12   1 1 
12 Chomutice  21  2 0 19 20:72    6   1 1 

 
TJ Sokol Chomutice : FK Kopidlno A 3 : 5 (3:2)  
Branky: David Machačný, Petr Komárek, Láďa Komárek, Míla Havelka, V. Nasikovský 
Až v rozpálených útrobách autobusu, pět minut po plánovaném odjezdu, jsme se 
dověděli, že k utkání nedorazí Miloš, týmový brankář. Pohotově na tuto skutečnost 
reagoval Jarda Janáček a mával rukavicemi nad hlavou. Dva nominovaní hráči nám 
stále ještě chyběli. Rozjetý autobus v lipové aleji doběhl Libor Strnad a policejní 
hlídkou byl k autobusu eskortován Petr Komárek. Malé komplikace naštěstí nikoho 
nerozhodily a možná i přispěly k lepší náladě. 
Jak už bylo zmíněno, mezi tři tyče se obětavě postavil Jarda a jen potvrdil, že 
kapitánskou pásku nenosí pro nic za nic. V utkání jsme šli do vedení po nařízeném pk 
za ruku domácího hráče ve vápně. David se nemýlil, 0:1. Potom jsme lehkovážně, 
hlavně díky nedůrazné hře, nechali soupeře dvakrát projít po naší pravé straně, 
poprvé zvonilo břevno naší brány, neponaučili jsme se, následovala akce jako přes 
kopírák a bylo srovnáno, 1:1. Naši POHLEDNOU gólovou akci nastartoval Láďa 
Komárek přesným pasem za obranu na Adama. Tomu se náběhem i pokřikem hlásil 
Petr Komárek. Adam to nacentroval parádně a Petr ještě lépe poslal hlavou do sítě, 
1:2. Následovaly dva trestňáky domácích a oba gólové, 3:2. V tu chvíli by se 
Jarynovy oči nechaly omotat provázkem. Domácí snad začali pomýšlet i o výhře. 
Jejich sen jsme mohli rozmetat ještě do poločasu, jenže šance Ládi Komárka, Míly i 
Machyho břevno výsledek nezměnily. 
Druhý poločas jsme více méně ovládli. O vyrovnání se postaral po pěkné kombinaci 
Míly s Jéňou Láďa Komárek. Do vedení jsme šli po vyhraném souboji Ládi Komárka a 
přesné přihrávce Patrika do vápna na volného Mílu, 3:4. Několik šancí jsme 
nezužitkovali a vítězství pečetil po přesném centru Jéni na zadní tyč hlavou Vráťa, 
3:5.    Vítězství zasloužené. Marně se jeden domácí fanoušek snažil znevážit výkon 
kopidlenského brankáře, když říkal „Ten gólman byl ale mizernej, co?“. Jarda měl 
vývoj utkání pod kontrolou a jak sám říkal, koupil jsem si spešl rukavice, chytám 
jinak, chytám hlavně nohama, zeď si stavím jinak, a to soupeře vyvádí z míry. 



Finálový turnaj starších přípravek včera v Železnici 
Včerejšího dne byl odehrán finalový turnaj starších přípravek v Železnici (sešlo se 
zhruba 100 hráčů), který byl pro některé hráče posledním mistrovským na malém 
hřišti. Náš tým byl nalosován mezi 6 nejlepších týmů jarní části. 
Sestava: Adam Kosina - na hřišti se střídali Rozsypal Ondřej, Vlček František, Kóre Lukáš,  
Kosina Erik, Lambert Jan, Šádek Jiří, Antonín Zikmund, Daniel Kořínek a Josef Flodr. 
Kopidlno : Milíčeves 1 : 0 branka: Zikmund 
Kopidlno : Robousy 2 : 1 branky: Kóre, Rozsypal 
Kopidlno : Libáň A 1 : 2 branka: Kóre  
Kopidlno : Železnice 0 : 5 
Kopidlno : Chomutice 3 : 0 branky: Šádek 2, Zikmund 

Vladislav Kosina: „Odehráli jsme slušný turnaj. Kluci bojovali. V zápase s Libáni jsme 
inkasovali po hrubičkách a bohužel se nám již nepovedlo srovnat, ač jsme soupeře v 
závěru tlačili.  Prohra s hochy ze Železnice byla zasloužená. Za celé jaro jsme na 
tohoto soupeře nenašli recept jak jej pokořit. Během turnaje probíhala i dovednostní 
soutěž (pozn.: trenéři vybrali 3 hráče ze svého mužstva, střelba 3x levou, 3x pravou, 
slalom, žonglování s míčem), ve které nám udělal radost Ondra Rozsypal, který se 
umístil na 3. místě (pozn.: zvítězil Jan Němeček z Libáně, 2. místo obsadil Adam 
Nydrle ze Železnice). Děkuji klukům a fanouškům za celé jaro. Klukům přecházejícím 
do žákovského mužstva přeji hodně úspěchů v jejich další fotbalové kariéře.“ 
 
 
            foto ze sobotního posledního kopu našich nejmladších fotbalistů 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Finalový turnaj mladších přípravek dnes v Chomuticích  
Kopidlenský tým byl nalosován mezi 6 lepších týmů jarní části - Milíčeves, Robousy, 
Hořice A, N+S Paka, Chomutice. 
Sestava: Filip Rozsypal - na hřišti se střídali Tadeáš Sedláček, Tadeáš Syřiště, Mates Syřiště, 
Samuel Vích, Samuel Zlatník, Štěpán a Šimon Skrbek, David Slavík,   Štěpán Šimůnek 
Kopidlno : Milíčeves 4 : 5 branka: Zlatník 2x, Sedláček, Rozsypal 
Kopidlno : Robousy 0 : 5 
Kopidlno : Hořice  1 : 8 branka: Rozsypal 



Kopidlno : N+S Paka 1 : 2 branka: Vích 
Kopidlno : Chomutice 4 : 4 branky: T. Syřiště 2, Š. Skrbek, F. Rozsypal 
Vláďa Kosina: „V této kategorii sváděli naši hoši souboje  s týmy, které měly silné 
ročníky narození 2008. Přesto jsme turnaj odehráli slušně. Největší zásluhy mají 
Táďové Sedláček a Syřiště s brankářem Fílou Rozsypalem, kteří ostatní hochy uvedli 
do fotbalového kolotoče a v příštím ročníku to již budou mít ve svých rukách, ale 
pevně věříme, že se neztratí. Děkuji klukům a fanouškům za celé jaro.“ 

dnes na domácím hřišti proběhl finálový turnaj žáků 
bojovalo se o 4.-6. místo 

Sestava: Radek Masák © – Tomáš Borůvka, Lukáš Nemčanský, Jarda Beneš, Dominik Berko, 
Jaroslav Machačný, Bohdan Kulhánek, Vojtěch Bernard, Tomáš Burda, Patrik Krejčík, Filip 
Rejda, Jan Petr, Jan Koutník, Lukáš Kóre, Ondřej Rozsypal, Jan Muž 
 
Kopidlno : Nová Ves n/P. 2:1 branky: V. Bernad, J. Muž 
Kopidlno : Libáň   4:1 branky: V. Bernard 2, Nemčanský, Kulhánek 
Zdeněk Serinek: „Na prvenství v turnaji jsme potřebovali získat 2 body. Získali jsme 
všechny, a tudíž jednoznačně potvrdili čtvrté místo. Soupeře jsme udolali počtem 
hráčů, přehráli jsme je fyzicky. Dnes jsme měli 7 hráčů na střídání, zahráli si všichni a 
bylo to znát. Jsem přesvědčený, že od začátku soutěže jsme měli na první trojku, 
bohužel málo kdy jsme se sešli jako celý tým. Dnes tomu tak bylo a všem se hrálo o 
moc lépe.“ 

foto žákovského týmu FK Kopidlno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program příštího týdne 
pondělí  12.6.   17.30 Sport Club : Kopidlno (nereliga) 
sobota   17.6.   17.00 Lázně Bělohrad B : Kopidlno A (BUS 14.50) 
pondělí  19.6.   17.30 Javůrkova Louka : Kopidlno (nereliga) 
      

                                         
-mh- 


